PRODUITS FRAIS (a conserver entre 3 et 5°)

FOIE GRAS : entier 1 choix

déveiné

MAGRET
AIGUILLETTES
TOURNEDOS

TOURNEDOS FOURRE AU FOIE GRAS

COTELETTE DE CANARD

ROTI DE CANARD (1 kg environ)

CANARD ENTIER
CANARD ENTIER SANS FOIE
PALETAUX DE CANARD

FIGUE FOURREE AU FOIE GRAS

MAGRET SECHE
MAGRET SECHE TRANCHE
MAGRET SECHE FOURRE AU FOIE GRAS

55,00€ lekg

60,00 € le kg

22,00 € lekg
22,00 € lekg
27,00 € lekg
33,00 € le kg
22,00 € lekg
25.00€ le kg

50,00 € le kg
45,00 € le kg
50,00 € le kg
50,00 € le kg

SEMI- CONSERVES SOUS-VIDE (a conserver entre 3 et 5°)

BALLOTIN DE FOIE GRAS
BALLOTIN DE FOIE GRAS
PATE AU FOIE GRAS DE CANARD (50% FoIE GRAS)
CONFIT DE CANARD (2 cuisses sous vide)
MANCHONS DE CANARD (5 pieces sous vide)
RILLETTES DE CANARD (barquette 200g sous vide)

FRAIS DE PORT « SPECIAL FRAIS « :

0 a 2kg
- 2 a 5kg
5 a 10kg
- 104 15kg
- 152 20kg
- 20a 25kg
- 25a 30kg

(200 g)
(400 g)

25,00 €
28,00€
32,00€
36,00 €
42,00 €

- 47,00¢€

55,00 €

22,00€ lekg

44,00 € lekg

37.00€ lekg
9,50€
6,50€
3,50€




