

## TARIFS VALABLES A PARTIR D'OCTOBRE 2022

### PRODUITS FRAIS (à conserver entre 3 et 5°)

FOIE GRAS: entier 1 <sup>er</sup> choix	55,00 € le kg
déveiné	60,00 € le kg
MAGRET	22,00 € le kg
AIGUILLETTES	22,00 € le kg
TOURNEDOS	27,00 € le kg
TOURNEDOS FOURRE AU FOIE GRAS	33,00 € le kg
COTELETTE DE CANARD	22,00 € le kg
ROTI DE CANARD (1 kg environ)	25.00 € le kg
CANARD ENTIER	
CANARD ENTIER SANS FOIE	
PALETAUX DE CANARD	
FIGUE FOURREE AU FOIE GRAS	50,00 € le kg
MAGRET SECHE	45,00 € le kg
MAGRET SECHE TRANCHE	50,00 € le kg
MAGRET SECHE FOURRE AU FOIE GRAS	50,00 € le kg

# SEMI- CONSERVES SOUS-VIDE (à conserver entre 3 et 5°)

BALLOTIN DE FOIE GRAS (200 g)	22,00 € le kg
BALLOTIN DE FOIE GRAS (400 g)	44,00 € le kg
PATE AU FOIE GRAS DE CANARD (50% FOIE GRAS)	37.00 € le kg
CONFIT DE CANARD (2 cuisses sous vide)	9,50 €
MANCHONS DE CANARD (5 pièces sous vide)	6,50 €
RILLETTES DE CANARD (barquette 200g sous vide)	3,50€

### POSSIBILITE D'EXPEDITION: NOUS CONSULTER

### FRAIS DE PORT « SPECIAL FRAIS « :

-	0	à	2kg	25,00€
-	2	à	5kg	28,00€
-	5	à	10kg	32,00€
-	10	à	15kg	36,00€
-	15	à	20kg	42,00€
-	20	à	25kg	47,00 €
-	25	à	30kg	55,00€